
COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

CORPO POLIZIA MUNICIPALE

n.

de.ffio3.2ois
Res.Comando

DETERMINAZIONE DI
LIQUIDAZIONE DI SPESA

(art.33 Regolamento Co/minale di Contabilità)

n.

del MAR. 2015
Reg.Generale

Anticipazione somme in economato per minute spese di gestione.
Comm. Marino Venerando

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che questo Comando fronteggia a minute spese di gestione con somme economali e che tali spese sono necessarie per il
normale funzionamento dell'attività del Comando di P.M., in analogia, peraltro, all'ari. 9 comma 2° della L.R. 17 del 01/08/1990;

Considerato che tali somme sono necessarie per fronteggiare urgenti ed indifferibili spese, per assicurare il normale funzionamento
dell 'attività giornaliera, nonché altro materiale di utilizzo non preventivabile per emergenze varie;

Vista la nota prot. 34/ST/PM del 27/02/2015 indirizzata al Settore Finanze, con la quale sono state trasmesse le fatture/ricevute fiscali,
quale rendiconto delle spese sostenute sino al 23/02/2015 a seguito di mandato n.1504/2014 riscosso in data 09/06/2014 pari ad €
500,00 dal Comm. Marino Venerando;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione della somma di € 500,00, per fronteggiare le spese giornaliere ordinarie ed
indif fer ib i l i , per il normale funzionamento dell'attività del Comando di P.M..;

Atteso che la passività relativa può trovare copertura sull'impegno di spesa n. 693 del 09/12/14 assunto sul cap. 1270/4 "Diverse e
minute di consumo" con provvedimento n. 101/Reg Comando del 17/11/2014 e n.l 112/Reg Generale del 30/12/2014;

Vista la deliberazione di C.C. n. 36 del 11/08/2014, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2014 - Bilancio di Prev.
Pluriennale 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica ":

Vista la deliberazione di G.C. n. 107 del 12/08/2014. all'oggetto; "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione anno 2014"\e le delibere di G. C. n. 116 del 30/09/2014 e di C.C. n. 42 del 29/09/2014;

Vista la delibera di C.C. n. 58 del 28/11/2014;

Preso atto che sulla Gazzetta Ufficiale, serie generale, n. 301 del 30 dicembre 2014 è pubblicato il decreto del Ministero dell'Interno
del 24 dicembre 2014, recante "Differimento al 31 marzo 2015 del fermine per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli
enti locali ";

Visto l'art.33 del vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Dato atto che il visto di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di cui all'art.55 della legge n. 142/90
sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione del presente provvedimento e sono più avanti riportati, intendendosi
inseriti ad ogni effetto;

Vista la determinazione sindacale n. 06 del 03/01/2014;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;
D E T E R M I N A

procedere alla liquidazione della somma di € 500,00 in favore del Comm. Marino Venerando, al fine di provvedere alle esigenze
giornaliere ordinarie dell'attività del Comando di P.M., riconducibili a minute spese di gestione, con carico al predetto di rendicontare
le spese relative con esibizione di documenti fiscali all'economo comunale e per conoscenza allo scrivente.

Imputare la relativa passività sull'impegno di spesa n. 693 dei 09/12/2014 assunto sul cap.1270/4 "Diverse e minute di consumo" con
provvedimento n. n . lOl/Reg Comando del 17/11/2014 e n.l 112/Reg Generale del 30/12/2014.

Si attesta che ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, la presente verrà pubblicata all'Albo Pretorio on line, presso il sito
www. gazzetlaamministrativa.il.

IL SETTORE FINANZE
Visto perla liquidazione.

Ui-riCiO DI S_C~-VII '.

3 O hflfi. 2015Pervenuto u _____

UCol
(Comm.

li Rag Capo



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717 Cod. Fiscale 00453970873

SETTORE FINANZE

"Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 17-03-2015

Responsabile: CONA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00}

Capitolo 1270 Art. 4 a RESIDUI 2014
Cod. Bil. (1030102) ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME

Denominato DIVERSE E MINUTE Di CONSUMO

Stanziamento Assestato: 2,000,00 Impegnato: 2.000,00 Da Impegnare: 0,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
17-03-2015

IMPEGNO

693 del 09-1 2-201 4

ANTICIPAZIONE SOMME IN
ECONOMATO PER DIVERSE E
MINUTE DI CONSUMO

Provv.Dirig.
n. 101 de!17-1 1-2014

Immed. Eseguibile/Esecutiva

2.000.00

1.500,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

de!

n. del

0,00

0,00

LIQUIDAZIONE

314 del 17-03-2015

ANTICIPAZIONE SOMME IN
ECONOMATO PER DIVERSE E
MINUTE DI CONSUMO

Provv.Dirig.
n. 9 del 09-03-201 5

Immed. Eseguibile/Esecutiva

500,00

RESIDUO DA LIQUIDARE AL
17-03-2015:

Fornitore:

Parere sulla regolarità contabile
"Accertata la regolarità Contabile, la Disppnibilità sulla
Voce di Bilancio, la Copertura Finanziari^, si esprime
PARERE FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
"Accertata la regolarità" Tecnic/cell'ATTO, per quanto
di competenza,si esprime PAR-EIRE FAVOREVOLE1

(Art. 49).

( IL RESPONSABILE dÉL SERVIZIO)


